Mẫu số 03. Biên bản lấy mẫu
(Kèm theo Thông tư số 90/2024/TT-BCA ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Công an)
	CỤC KHOA HỌC CHIẾN LƯỢC VÀ LỊCH SỬ CÔNG AN
ĐOÀN KIỂM TRA
--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 20...

BIÊN BẢN LẤY MẪU
Số:......
1. Tên cơ sở được lấy mẫu:...................................................................................
2. Đại diện cơ sở được lấy mẫu: (Họ tên, chức vụ, đơn vị)..................................
3. Người lấy mẫu: (Họ tên, chức danh, đơn vị)....................................................
4. Phương pháp lấy mẫu: Theo Tiêu chuẩn/Quy chuẩn/Quy định kỹ thuật/ phương pháp ngẫu nhiên, đảm bảo mẫu là đại diện cho lô hàng
	STT
	Tên mẫu, ký hiệu/ mã hiệu
	Nơi lấy mẫu
	Đơn vị tính
	Lượng mẫu
	Cỡ lô (Khối lượng/số lượng lô hàng)
	Ngày sản xuất, số lô (nếu có)
	Ghi chú

5. Tình trạng mẫu:
- Số lượng mẫu đảm bảo đủ để thử các chỉ tiêu cần kiểm tra theo yêu cầu quản lý và phương pháp thử quy định.
- Mẫu được niêm phong có sự chứng kiến của đại diện cơ sở lấy mẫu.
- Biên bản đã được các bên thông qua và được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản./.

	Đại diện cơ sở được lấy mẫu
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	Người lấy mẫu
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trưởng đoàn kiểm tra
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người chứng kiến
(Ký, ghi rõ họ tên)